
Zarządzenie Nr 120/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

z dnia 01.04.2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowania i wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie                      

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 

Funduszu                Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste 

Powietrze” 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny, 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo  ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

                                                           § 1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim upoważniam 

Panią Lilianę Chodzyńską- starszego pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kamieńcu Ząbkowickim do prowadzenia postępowań oraz do wydawania zaświadczeń o 

wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

„Czyste Powietrze” w czasie nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Kamieńcu Ząbkowickim spowodowanej przebywaniem na urlopie, zwolnieniu lekarskim. 

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


